Российская Федерация

Ключевское сельское Собрание депутатов

Ключевского района Алтайского края

Десятая сессия четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

    30. 05. 2025г.                                                                                                        № 77
                                                                  С.Ключи
Об исполнении бюджета

за 1 квартал 2025г.

  Заслушав информацию бухгалтера  Толстовой О.С. «Об исполнении     бюджета за 1 квартал 2025г.»  Ключевское сельское  Собрание депутатов

РЕШИЛО:
1. Информацию ведущего бухгалтера Толстовой Олеси Сергеевны  «Об исполнении бюджета за 1 квартал 2025г.» принять к сведению (приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налоговой, кредитной и экономической политике  (Юрченко Ю.Н.).

Глава сельсовета                                                                 Ф.А.Гуков